令和 6年 8月末日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

 皆様方におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 日頃より、皆様

の県士会活動へのご理解とご協力に感謝いたします。 今回、令和6年度、第1回目となる鳥栖地区

症例検討会を開催する運びとなりました。身近な課題を解決し他施設の会員との関わりを通して

解決の一助となれば幸いです。 多くの施設からのご参加をお待ちしております。

敬具

記

座長 倉冨弘希 氏 （医療法人社団 如水会 今村病院）

「脳出血にて高次脳機能障害が生じた症例」E-1（神経）

大和康平 氏（医療法人社団 如水会 今村病院）

日時：令和 6年 9月 27日（金） 19時～19時 30分 （受付 18時 45分～）

会場：医療福祉専門学校 緑生館

対象：(公社)佐賀県理学療法士会会員・関連する他職種

取得ポイント：士会主催症例検討会 E-1：神経系理学療法学

参加費：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料 会員外の理学療法士：10,000円

申込方法：日本理学療法士協会のマイページもしくはアプリより参加申込をおねがい致します。

＊マイページログイン→メニューから（生涯学習管理）を選択→セミナー検索・申込

申込期限：9月 19日

セミナー番号 131364

              佐賀県理学療法士会主催

鳥栖地区症例検討会のご案内

（担当） 鳥栖地区担当局  小田 樹

会員申込

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login

→会員マイページログイン

問合せ先：地区担当局 鳥栖地区担当 小田 樹 （所属：医療法人社団如水会 今村病院 ）

e-mail：tatsu.job9110@gmail.com TEL：0942-82-5550 FAX：0942-85-2190

会員外・他職種申込

https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login